Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Нившерский детский сад №1»

Приказ

10.01.2022 г.                                                        № ОД - 01/100122

«Об установлении размера родительской платы»

            На основании Постановления Администрации

муниципального района «Корткеросский» № 1840 от 09 декабря

2021 г.,

Приказываю:

1. Установить плату, взимаемую с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за ребёнком в МДОУ

«Нившерский детский сад №1» с 01.01. 2022 г. – 115 руб. (сто

пятнадцать рублей 00 коп.) за 1 день.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  Михайлова И.П.